


J.T.31/2



GOVERNMENT OF PUNJAB
PATIALA URBAN PLANNING & DEVELOPMENT AUTHORITY
 PUDA Complex, Urban Estate Phase-II, Patiala
 DEMAND SURVEY FOR PLANNING OF URBAN ESTATE
 PHASE 1 & 2 EXTENSIONS
PUBLIC NOTICE


This is to inform the general public that for the extension of Urban Estates Phase 1 & 2 PUDA/PDA intends to acquire the land of below mentioned sites:

1. Dera Khelibari Land, near Urban Estate Phase 1, Patiala.
2. Dera Sadhu Bela Khelibari Land, near Urban Estate Phase 2, Patiala.

The above sites are adjoining to the Urban Estates Phase 1 & 2. To assess the public demand of plots in this area, this demand survey is being conducted. Those interested can submit their applications within 15 days of the publication of this advertisement to Room No. 109, PUDA Office Complex, Urban Estate Phase 2, Patiala or could send the same through email ca.pdapatiala@gmail.com aca.pda13@punjab.gov.in or pdaoffice@puda.gov.in Decision to acquire the land would be taken on the basis of response received in this demand survey.

Additional Chief Administrator

DPR/Pb/37194



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ J.T.31/2

ਪਟਿਆਲਾ ਅਰਬਨ ਪਲਾਨਿੰਗ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
 ਪੁਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-II, ਪਟਿਆਲਾ
 ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1 ਤੇ 2 ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨਜ਼ ਦੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਲਈ ਡਿਮਾਂਡ ਸਰਵੇ
ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1 ਤੇ 2 ਦੇ ਵਿਸਤਾਰ ਲਈ ਪੁਡਾ/ਪੀ. ਡੀ. ਏ. ਹੇਠਾਂ ਦੱਸੀਆਂ ਸਾਈਟਾਂ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਐਕਵਾਇਰ ਕਰਨ ਦਾ ਇੱਛੁਕ ਹੈ—

1. ਫੇਰਾ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਜ਼ਮੀਨ, ਨੇੜੇ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1, ਪਟਿਆਲਾ
2. ਫੇਰਾ ਸਾਧੂ ਬੇਲਾ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਜ਼ਮੀਨ, ਨੇੜੇ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-2, ਪਟਿਆਲਾ

ਉਪਰੋਕਤ ਸਾਈਟਾਂ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-1 ਤੇ 2 ਦੇ ਨਾਲ ਲੱਗਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਸ ਪੱਤਰ 'ਚ ਪਲਾਟਾਂ ਦੀ ਜਨਤਕ ਮੇਗ ਦੇ ਮੁਲਾਕਾਤ ਲਈ ਇਹ ਡਿਮਾਂਡ ਸਰਵੇ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਹਿਤਯੋਗ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਇਸ ਇਸਤਿਫ਼ਾਰ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਕਮਰਾ ਨੰ. 109, ਪੁਡਾ ਆਫਿਸ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-2, ਪਟਿਆਲਾ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ca.pdapatiala@gmail.com, aca.pda13@punjab.gov.in ਜਾਂ pdaoffice@puda.gov.in ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜ਼ਮੀਨ ਨੂੰ ਐਕਵਾਇਰ ਕਰਨ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਇਸ ਡਿਮਾਂਡ ਸਰਵੇ 'ਚ ਮਿਲੀ ਪ੍ਰਤੀਕ੍ਰਿਤੀ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

DPR/NA/12/25115/2023/37194 ਦਫ਼ਤਰੀ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ